COMAT SA - CATALOGUE DE PRODUITS
Bo
îte
s p
ou
r a
rm
at

E
T
O
N
N
A
G
E
Boîtes pour armatures en attente
STABOX - TYPE 160 D & 190D
Longueur: 1,25 m
Type 160 D - Ø Fer 10 mm
X=160 / E=150 mm
CODE ARTICLE: PLSD1601015
DANS LA MÊME RUBRIQUE:
PLSD1601215 Type 160 D - Ø Fer 12 mm
X=160 / E=150 mm
PLSD1901015 Type 190 D - Ø Fer 10 mm
X=190 / E=150 mm
PLSD1901215 Type 190 D - Ø Fer 12 mm
X=190 / E=150 mm
STABOX - TYPE 230 D
Longueur: 1,25 m
Type 230 D - Ø Fer 10 mm
X=230 / E=150 mm
CODE ARTICLE: PLSD2301015
DANS LA MÊME RUBRIQUE:
PLSD2301215 Type 230 D - Ø Fer 12 mm
X=230 / E=150 mm
STABOX - TYPE 45 S
Longueur: 1,25 m
Type 45 S - Ø Fer 8 mm

T
O
N
N
A
G
E
STABOX - TYPE 90 D & 120D
Longueur: 1,25 m
Type 90 D - Ø Fer 8 mm
X=90 / E=150 mm
CODE ARTICLE: PLSD090815
DANS LA MÊME RUBRIQUE:
PLSD091015 Type 90 D - Ø Fer 10 mm
X=90 / E=150 mm
PLSD1200815 Type 120 D - Ø Fer 8 mm
X=120 / E=150 mm
PLSD1200820 Type 120 D - Ø Fer 8 mm
X=120 / E=200 mm
PLSD1201015 Type 120 D - Ø Fer 10mm
X=120mm / E=150 mm
May 2024 Page 2
COMAT SA - CATALOGUE DE PRODUITS
COORDONNEES ET HORAIRES